Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77)  3463-2196.
E-mail: administracao@liciniodealmeida.ba.gov.br;

                                                       LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC403/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVON° 066/2021

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 023/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: ALIOMAR GOMES BALEEIRO

CNPJ sob o nº 05.057.261/0001-61

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação, contratação de empresa(s) para a

Aquisição de material de expediente, brinquedos educativos, material

didático e papelaria para atender as necessidades das secretarias

municipais e órgãos do município de Licínio de Almeida - Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 140.000,00(Cento e quarenta mil reais).

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 20 de Fevereiro de 2022.

ASSINATURA: 27 de Outubro de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E

PLANEJAMENTO/01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO

2.011 – Manutenção da Secretaria de Administração

0306 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

0232 – Manutenção da Secretaria de Educação 2037 – Manutenção dos
Serviços Técnicos E Admin. - Fundeb 40%

2086 – Congresso e Fórum de Educação Pais E Mestres

2060 - Manutenção Das Creches Municipais

2067 – Gestão de Programa Especiais de Alfabetização 2038 – Desenv. De
Ações da Educação infantil

2041 – Programa Educação Jovens e Adultos

0309 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 2046 – Manutenção da Secretaria

de Saúde 2085 – Manutenção do Conselho Municipal de saúde

2093 – Gestão das Ações estratégicas da Saúde

02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2024 – Gestão das Ações do Programa Saúde da Família – PSF

Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77)  3463-2196.
E-mail: administracao@liciniodealmeida.ba.gov.br;

                                                       LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

2025 – Gestão das Ações dos Agentes Comunitários de Saúde – ACS 2050 –

Gestão das Ações de Atenção Básica de Saúde

2049 – Gestão das Ações de Vacinação 2053 – Gestão das Ações de

Vigilância em Saúde

02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 2074 – Manutenção do Centro de Referência

2072 – Desenvolvimento das Ações do Piso Básico Fixo e Variável –

PBF/PVD

2091 – Manutenção das Ações do IGD.

2091 – Manutenção do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo.

33.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente

publicado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do

Município de Licínio de Almeida - Bahia.

Deusdedit Carvalho Rocha

Secretário de Administração e Planejamento